
                                                                                                

 
 
Il Direttore generale 
Dott. Teresa Romei 
 
 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Dott. Pierluigi Centola 
 
  

IL RETTORE 
 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione europea per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto 

per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

VISTA la Convenzione 2018-1-IT02-KA107-047186, con cui è stato assegnato 

all’Università di Foggia, per l’a.a. 2018/2020, un finanziamento di €. 3.755,00 

per la mobilità studenti per studio verso l’Ucraina; 

VISTO  il bando di selezione, Prot. n. 0005717 - III/13 del 19/02/2019; 

TENUTO CONTO di quanto contemplato nel bando all’art. 7 “Criteri di valutazione e selezione”; 

PRESO ATTO che è pervenuta la sola domanda di candidatura della studentessa Russo 

Gabriella Beatrice; 

ESAMINATA  da parte del Servizio Relazioni Internazionali, la candidatura pervenuta, 

secondo i criteri del sopra menzionato articolo del Bando; 

 
DECRETA   

 
Art. 1    
 
Di individuare la studentessa Russo Gabriella Beatrice vincitrice della borsa di mobilità per studio verso 

l’Ucraina del programma ERASMUS+ Programme, Key Action 107 – International Credit Mobility: 

  
 

    
                                                                                                                                   Il Rettore 

(Prof. Maurizio RICCI)  

            firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 




		2019-03-18T11:55:47+0100
	Ricci Maurizio




